
             0              0              0              0              0            183           -1832020

             0              0              0              0              0         10.367        -10.3672021

             0              0              0              0              0              0              02022

             0              0              0              0              0              0              02023

             0              0              0              0              0              0              02024

             0              0              0              0              0              0              02025

             0              0              0              0              0              0              02026

     10.550     -10.550          0          0          0           0          0Skupaj                                                                                    

                                                                                                                        

Letni prikaz donosov za izračun finančne donosnosti naložbe                                         

Odlivi za                                                                                 Plače                                                                                     Davek                                                                                     Neto donos                                                                                Prodaja OS  in 
Subvencije                                                                                

Prilivi                                                                                   Invest. izdatki                                                                           Leto                                                                                      

stroške                                                                                   od prodaje                                                                                
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Naložbe v osnovna sredstva                                                                

Naložbe v obratna sredstva                                                                

Investicijski izdatki                                                                     

Rezidualna vrednost naložbe                                                               

Rezidualna vrednost obratnih sredstev                                                     

Rezidualna vrednost osnovnih sredstev                                                     

Diskontna stopnja %                                                                       

Neto sedanja vrednost                                                                     

Relativna NSV %

Izračun iz nominalnih donosov od prvega inv. izdatka

Doba vračila v mesecih                                                                    

Doba vračila v letih                                                                      

Izračun iz diskontiranih donosov od prvega inv. izdatka

Doba vračila v mesecih                                                                    

Doba vračila v letih                                                                      

Interna stopnja donosa                                                                    

         10.550

              0

         10.550

              0

              0

              0

  4,000

         -9.762

-92,531

  73

   6,1

  73

   6,1

  0,000

Izračun iz nominalnih donosov  od zaključka naložbe

Doba vračila v mesecih                                                                    

Doba vračila v letih                                                                      

Izračun iz diskontiranih donosov od zaključka naložbe

Doba vračila v mesecih                                                                    

Doba vračila v letih                                                                      

  61

   5,1

  61

   5,1

*

*

*

*

*    Doba vračila je daljša od dobe projekcije                                                 

                                                                                                                        

Finančna donosnost naložbe                                                                          
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          -183           -1772020            177              0   4,000    1,003

       -10.367         -9.5852021          9.585              0   4,000    1,061

             0              02022              0              0   4,000    1,085

             0              02023              0              0   4,000    1,143

             0              02024              0              0   4,000    1,174

             0              02025              0              0   4,000    1,241

             0              02026              0              0   4,000    1,269

     -9.762    -10.550Skupaj                                                                                          9.762           0

                                                                                                                        

Letni diskontiran neto donos                                                                        

Diskont. 
faktor

Diskont.                                                                                    
Neto donos                                                                                

Diskontna 
stopnja %                                                                        

p.a.

Neto donos                                                                                Leto                                                                                      

                                                                                                                        6    1

Neto                                                                                        
prihodki                                                                                  

Diskont.                                                                                   
. Invest. izdatki                                                                           



             0              0              0              0              0            146           -146      2020

             0              0              0              0              0          8.294         -8.294      2021

         2.000              0              0              0              0              0          2.000      2022

         2.000              0              0              0              0              0          2.000      2023

         2.000              0              0              0              0              0          2.000      2024

         2.000              0              0              0              0              0          2.000      2025

         2.000              0              0              0              0              0          2.000      2026

      8.440       1.560          0          0     10.000           0          0Skupaj                                                                                    

                                                                                                                        

Letni prikaz donosov za izračun ekonomske donosnosti naložbe                                        

Odlivi za                                                                                 Plače                                                                                     Davek                                                                                     Neto donos                                                                                Prodaja OS                                                                                Prilivi                                                                                   Invest. izdatki                                                                           Mesec                                                                                     

stroške                                                                                   od prodaje                                                                                
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Naložbe v osnovna sredstva                                                                

Naložbe v obratna sredstva                                                                

Investicijski izdatki                                                                     

Rezidualna vrednost naložbe                                                               

Rezidualna vrednost obratnih sredstev                                                     

Rezidualna vrednost osnovnih sredstev                                                     

Diskontna stopnja %                                                                       

Neto sedanja vrednost                                                                     

Relativna NSV %

Izračun iz nominalnih donosov

Doba vračila v mesecih                                                                    

Doba vračila v letih                                                                      

Izračun iz diskontiranih donosov

Doba vračila v mesecih                                                                    

Doba vračila v letih                                                                      

Interna stopnja donosa                                                                    

          8.440

              0

          8.440

              0

              0

              0

  5,000

            370

      4,38

  53

   4,4

  59

   4,9

  7,061

Diskont. vrednost

Koristi                                                                                   

Stroški                                                                                   

          8.032

              0

                                                                                                                        

Ekonomska donosnost naložbe                                                                         

                                                                                                                        
7    1


